BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Portaria nº 2576/2014

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 31 de outubro de 2014

PORTARIA Nº2576/2014

ALTERA DENOMINAÇÃO DOS CARGOS EM
COMISSÃO E FUNÇÕES GRATIFICADAS.

      O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município, no seu artigo 61, inciso IV, em razão da vigência da LC 38 de 13 de outubro de 2014,
ALTERA a denominação dos Cargos em Comissão e Funções Gratificadas, que passa a ser conforme o quadro
abaixo a contar de 01 de novembro de 2014:

DENOMINAÇÃO ANTERIOR – LC 27 – 01/09/11 LC 38 - 13/10/14
Chefe de Turma de Manutenção de Pontes e Bueiros Chefe de Turma
Chefe de Turma de Manut. de Limpeza Pública Chefe de Turma
Chefe de Turma de Manut. de Iluminação Pública Chefe de Turma
Chefe de Turma de Manutenção de Parques, Praças e
Prédios Públicos Chefe de Turma

Chefe de Núcleo de Telefonia Rural Comunitária Chefe de Núcleo
Chefe de Núcleo de Artes Chefe de Núcleo
Chefe de Núcleo de Recreação Chefe de Núcleo

Chefe de Setor de Recepção e Informação Chefe de Setor
Chefe de Setor de Telefonia Rural Chefe de Setor
Chefe de Setor de Assistência ao Educando Chefe de Setor
Chefe de Setor de Atividades Auxiliares Chefe de Setor

BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Chefe de Setor de Atividades Auxiliares Chefe de Setor
Chefe de Setor de Atividades Auxiliares Chefe de Setor
Chefe de Setor de Atividades Auxiliares Chefe de Setor
Chefe de Setor de Atividades Auxiliares Chefe de Setor
Chefe de Setor de Atividades Auxiliares Chefe de Setor

Chefe de Serviço de Estrada de Rodagem Chefe de Serviço
Chefe de Serviço de Usina de Britagem Chefe de Serviço
Chefe de Serviço de Restauração e Controle do Acervo
Literário Chefe de Serviço

Chefe de Serviço de Patrimônio Chefe de Serviço
Chefe de Serviço Municipal de Água e Esgoto Chefe de Serviço

Chefe de Seção de Tesouraria Chefe de Seção
Chefe de Seção de Higiene e Saúde Pública Chefe de Seção

Diretor de Diretoria de Preservação do Meio Ambiente Diretor
Diretor de Diretoria de Produção Agrícola Diretor
Diretor de Diretoria de Oficina e Garagem Diretor
Diretor de Diretoria de Educação Diretor
Diretor de Diretoria de Saúde Diretor
Diretor de Diretoria de Assistência Social Diretor
Diretor de Diretoria da Receita e Despesa Diretor
Diretor de Diretoria de Pessoal Diretor
Diretor de Diretoria de Esportes e Turismo Diretor
Diretor de Diretoria de Fiscalização de Obras e Posturas Diretor

               GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 31 DE OUTUBRO DE 2014.

                                                                  ROMEO EMILIO BAUER

                                                                          Prefeito Municipal

BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

       Clóvis Augusto Kerber

Sec. Mun. Administração e Fazenda